

04 07 2014

40948/14

Dodávateľ (IČO) 44977379 Stankoviánsky Jozef SNP 4 / 26 03851 Turč. Štiavnička Peňaž. Ústav- Č.učtu- kod- IBA BIC DIČ- 1046106149 IČ DPH Stredisko			FAKTURA číslo: 14012 Konštantý symbol			
			Odberateľ (IČO) 00316938 Obecný úrad Sučany Námestie SNP 8 038 52 Sučany DIČ 2020595016 IČ DPH			
HS - objednávka č. / zo dňa Dodací list č.1 Skupina Spôsob dopravy			Dátum splatnosti 14.06. 2014 Forma úhrady prevod Dátum vyhotovenia 31.05. 2014 Daňová povinnosť 31.05.2014 - dod.tovaru,služby prij.platby			
Fakturujeme Vám			j.	množstvo	cena za j	Celkom(eur)
Dl.č.1 zo dňa 06.05.2014						
1-Hov.zadné			kg	1,90	7,00	13,30
2-Br.plece			kg	4,60	3,95	18,17
Dl.č.2 zo dňa 07.05.2014						
1- Br.stehno			kg	7,25	4,35	31,54
Dl.č.3 zo dňa 09.05.2014						
1- Br.stehno			kg	1,80	4,35	7,83
Dl.č.4 zo dňa 13.05.2014						
1- Br. stehno			kg	6,80	4,35	29,58
Dl.č.5 zo dňa 14.05.2014						
1- Jemné párky			kg	1,80	3,95	7,11
2-Kur.prsia			kg	0,98	3,95	3,87
Dl.č.6 zo dňa 14.05.2014						
1-Hov.zadné			kg	7,50	7,00	52,50
Dl.č.7 zo dňa 20.05.2014						
1-Kur.stehná			kg	3,75	1,99	7,46
Dl.č.8 zo dňa 22.05.2014						
1- Br.karé b.k.			kg	7,00	6,99	48,93

<u>Dl.č.9 zo dňa 23.05.2014</u>				
1- Br. plece	kg	4,40	4,35	19,14
<u>Dl.č.10 zo dňa 27.05.2014</u>				
1-Br.stehno	kg	4,50	4,35	19,58
2-Junior saláma	kg	1,98	2,00	3,96
3-Úd.slantina	kg	0,16	3,99	0,64
<u>Dl.č.11 zo dňa 28.05.2014</u>				
1-Br.stehno	kg	3,00	4,35	13,05
<u>Dl.č. 12 zo dňa 29.05.2014</u>				
1-Br.stehno	kg	7,10	4,35	30,89
<u>Dl.č.13 zo dňa 30.05.2014</u>				
1-Br.stehno	kg	5,30	4,35	23,06
<hr/>				
Ostatné				330,61
Za celkovú cenu				<u>330,61</u>

Vystavil-Stankoviansky